
DIPARTIMENTO Dl FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E
PS?COLOGIA APPLICATA (FISPPA)

U íìvphsrrA

DECLI Sîtym

DI PADOVA

Decreto :3') l(;)j)}S Prot. N. 4E> -)J-3
Ann0 2019 'T il' ?-íOn (3l .p +c-.S-1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitrice dott.ssa Bottaro Chiara.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/201 0":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il 9 maggio
2019 nell'ambito del Progetto di ricerca dal titolo: La persona-paziente: dall'aderenza terapeutica alla presa
in carico della dimensione di senso legata all'esperienza di ammalarsi. Una ricerca azione finalizzata
all'implementazione di percorsi educativi individualizzati orientati a miqliorare il benessere percepito dal

paziente e la sua aderenza terapeutica Responsabile Scientifico Prof.ssa Natascia Bobbo;

Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria prowisoria
generale di merito.
DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 -Bottaro Chiara punti 58/100

Art2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa:

Cognome e Nome

Bottaro Chiara

Í

Il

Padova, O91cì6 ,2=,}5
II Direttore del Dipartimento

Prof. Vincenzo Milanesi

l,,, ' À '


